[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛЕСЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17 января 2025 года № 9-па
пос. Плесецк
О внесении изменений в постановление администрации
Плесецкого муниципального округа  Архангельской области
от 29 марта 2022 года № 416-па «Об утверждении краткосрочного плана
реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества многоквартирных домах, расположенных на территории Плесецкого муниципального округа Архангельской области
на 2023-2025 годы»
В соответствии со статьей 10 закона Архангельской области от 02.07.2013 г. №  701-41-ОЗ «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Архангельской области», пунктом 6 постановления Правительства Архангельской области от 14.11.2017 г. № 472-пп                        «Об утверждении Порядка утверждения органами местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Архангельской области краткосрочных планов реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории соответствующего муниципального образования Архангельской области, и министерством топливно-энергетического комплекса и жилищно-коммунального хозяйства Архангельской области краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Архангельской области», в связи с внесением изменений в краткосрочный план реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Архангельской области, на 2023-2025 годы, утвержденных постановлением министерства топливно - энергетического комплекса и жилищно-коммунального хозяйства Архангельской области от 20.12.2024 г. № 219-п,             а также в целях реализации мероприятий по ремонту системы теплоснабжения многоквартирного дома по адресу: Плесецкий район,                    пос. Строитель, ул. Набережная, д. 3, администрация Плесецкого муниципального округа п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации Плесецкого муниципального округа Архангельской области от 29.03.2022 г. № 416-па «Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов, расположенных на территории Плесецкого муниципального округа Архангельской области на 2023-2025 годы», изложив его в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Плесецкого муниципального округа Архангельской области Куницкого С.В.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава Плесецкого муниципального
округа Архангельской области                                                  А.А. Кузнецов